
        

          

 
 
Medikamentskrin for symptomlindring hos barn i livets sluttfase  
Kort veiledning 
 

 
 
 
 

 
 
 
Utlevering av skrinet: 

Lege stiller indikasjon for å ta skrinet i bruk.  
Når sykehuslege har rekvirert skrinet, skal epikrisen inneholde forslag til 
dosering av behovsmedikamenter  i tillegg til dosering  på faste legemidler. 
Sykehuslege skriver resepter. 
Det kan rekvireres legemidler i andre mengder og andre styrker enn foreslått, 
avhengig av pasientens behov. 

  
Lege rekvirerer skrinet som vanlig telefonresept eller som A-resept. Det må 
avtales hvem som skal hente skrinet på apoteket, evt. annen leveringsmåte. 

     Skrinet rekvireres fra Sjukehusapoteket i Bergen, Publikumsavdelinga,  
     tlf. 55 97 53 44 (valg 1). 
 

Skrinet betales ved henting. 
Dersom skrinet sendes i posten, vil porto- og fakturagebyr komme i tillegg på 
faktura.  
Ta vare på kvitteringer for evt. refusjon fra HELFO. 
 

Bruk av skrinet: 
Behandlende lege må ordinere medikamentene på egen kurve som ligger i 
skrinet, eller på annen egnet medikamentkurve. 

 
Behandlende lege har ansvaret for bruk av innholdet i skrinet og oppfølging av 
pasienten. 

 
Ved manglende symptomkontroll kan behandlende lege kontakte den 
sykehusavdelingen barnet er skrevet ut fra.  

 
Ved spørsmål om legemidler, kontakt Sjukehusapoteket i Bergen. 

 
Etter behandlingsslutt:  

Etter bruk leveres eventuelle medikamentrester og utstyr til et apotek for 
destruksjon. 
 
Evalueringsskjema for bruk av skrinet og smerteevalueringsverktøy sendes til 
BKB, Haukeland Universitetssjukehus, v/ farmasøyt Margrete Einen i vedlagte 
konvolutt. 

Smerter, dyspné, kvalme, surkling og angst/uro forekommer ofte i livets sluttfase.  
 
Innholdet i dette skrinet er satt sammen for å lindre disse symptomene. Det er 
laget en enkel behandlingsalgoritme for hvert symptom.  
Selv om ikke alle symptomer oppstår hos alle pasienter bør det likevel foreligge 
en legemiddelordinasjon for behovsmedisin.  
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